Perhitungan yang terdapat pada daftar belanja bahan dan belanja jasa Kegiatan Seminar 
Nasional Islam Nusantara: Menakar Maslahat dan Mudharat Bagi Umat Fakultas 
Syariah IAIN Bengkulu tahun 2018 yang meliputi Mahasiswa, Dosen, Penegak Hukum, 
Aktivis Organisasi Kemasyarakatan, Aktivis Lembaga Swadaya Masyarakat sebesar 
26.028.000 (Dua Puluh Enam Juta Dua Puluh Delapan Ribu Rupiah) telah dihitung 
dengan benar dan berdasarkan kebutuhan kegiatan tersebut. 

2. Apabila dikemudian hari terdapat kelebihan atas pembayaran tersebut, kami bersedia 
menyetor kelebihannya ke kas negara. 

Bengkulu,  Oktober   2018